
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 감사법무담당관 ~ 감사법무담당관

부서: 감사법무담당관
정책: 청렴한 공직사회 조성
단위: 정책중심의 감사 및 조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감사법무담당관 422,679 418,247 4,432

청렴한 공직사회 조성 347,810 346,110 1,700

정책중심의 감사 및 조사 81,256 79,256 2,000

감사활동강화 63,550 61,550 2,000

201 일반운영비 12,250 11,250 1,000

01 사무관리비 12,250 11,250 1,000

  ▣급량비(야간 감사활동)                 4,150              3,150            1,000  경정4,150,000원

203 업무추진비 2,800 1,800 1,000

03 시책추진업무추진비 2,800 1,800 1,000

  ▣감사활동 및 공직기강 감찰 업무추진
                2,800              1,800            1,000      경정2,800,000원

법무관리 266,554 266,854 △300

법제및송무 266,554 266,854 △300

201 일반운영비 107,350 108,350 △1,000

01 사무관리비 14,750 15,750 △1,000

  ▣일반수용비                11,050             13,050          △2,000

  ▣급량비                 1,000                  0            1,000

  경정11,050,000원

  1,000,000원

202 여비 5,200 4,500 700

01 국내여비 5,200 4,500 700

  ▣소송수행(법원)                 5,200              4,500              700  경정5,200,000원

행정운영경비(감사법무담당관) 74,869 72,137 2,732

기본경비 74,869 72,137 2,732

기본경비 74,869 72,137 2,732

201 일반운영비 22,259 21,617 642

01 사무관리비 22,259 21,617 642

  ▣급량비                10,197              9,555              642  경정10,197,000원

202 여비 33,212 31,122 2,090

01 국내여비 33,212 31,122 2,090

  ▣감사법무 업무추진                33,212             31,122            2,090  경정33,212,000원
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